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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresn. Rr.Resblt Collaku, Tel " 0800 9999, Fax. 042 228-516, Web~te:  www 1udea.gov.sl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikP, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike?, me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

" i Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Im Institucioni dhe adresa 

I, Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

P 

Data e dorezimit te 
deklaratCs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROI,I,IN E D E K T ~ A R A T ~ ~ S  Sfi TNTERESAVE 

&J Yg'lr9 f 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PB parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiiojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit les dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje ne kite dokument 
jane ti; verteta dhe m k  kam deklaruar as@ qe nuk &hte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RIS~? 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIrnT 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te doknmenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtShme, likniditete, te regjistrnar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne YO 

NILse~.\forrGV%htE i pamjaftuesh6m, vazhdoni' t= 
pIot+~$ . . . .. ne fotokopje t6 tij. 

. . 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDWRAT DHE ANGA&MET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesE Shuma e tij ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ,,Erfituara, ne leks a1 

. 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga deklarim 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo mPparshEm dcri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t6 vitit te deklaril 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURTVE 

DETYRIMET FWANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiit! dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) 
qi! ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri niS 3 1 Dhjetor ti! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tE dekladmit, 
T8 dhenat pEr ernra personash ndaj tE cili4ve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ni! fleten nr.6, 
p6r tE ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pcrshkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i mtparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit nB 31 dhjetor te vitit t'' 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. tc deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shnmen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

P*inrinol+intorur 
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I D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE I ne ILDKP 

dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze t8 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat5 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasVsja , bashk6shortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prindiirit 

f6mije madhorC ti ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

$ ,  . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE haze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I : 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i KDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se P dhZnat e pasayruara prej meje nZ kZti 
dokumenf janB te verteta dhe nuk kam deklaruar as& gEf2olvU ffffd Ft 
qe nuk &hi% v&-t&e Y ,\ -\,- 4 - +$ ! 

Emri, Mbiemri, Ncnshkrimi 
. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

- ~ -~ 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, sipcrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s& veprimit, vleren ne leke apo ne valnte qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me f tjale ne YO 

! , ,  ! 4 ' .  . . -. 

Nese ky format eshe i pamjaitueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri n& 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfithit te fiyteve civile te pronesise, cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PMh.luni Ldllbbht qdo lloj ~~ 6k vcprlmtarle qE ka 8JdE 

DETYRIMET FINANCIARE I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12; per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P b b k m d  LdYhht qWmin e dctyrimlt fluadu, Shllau e ddyer nga Gjendja e dctyddt C 
shrm6n totde RE lekG q o  & wid!, &th e lllttslit deLhrimii- mbetur pa sLlyer derf 
d k  te m W  t$ dctyrlmlt (muJVvttfX nr. e acrini531dh~bEvitit  n531dhjetor@vltittC 
Lwh+#r dhc intcmdn-bur. bE dslluhnit deWuimlt 
Pk brdtti h k a r c  ~u~ t0t.b (priadpd + (leclhihrdkmeq.le) (merhiftrdhcmefjalQ 




